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
• Y琀琀erligere undersøkelser må foretas for å få kartlagt 琀椀lstanden og omfanget på eventuelle skader.
• Påviste skader må utbedres.

Oppussing/rehabiliteringer må påregnes.

Terrengforhold

Flat tomt som er opparbeidet rundt boligen. 

Utvendige vann- og avløpsledninger

Eldre vann og avløpsledninger.

Vurdering av avvik:
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• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige vannledninger.
• Kombinasjonen av alder og materiale på utvendige vann- og avløpssystemet 琀椀lsier at man må regne med utski昀琀inger. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
• Avløpsanlegget må sjekkes.

Brudd på avløp kan oppstå og lekkasjer kan forekomme. Ved nærere undersøkelser må det beny琀琀es rør inspeksjon.
Kostnadses琀椀mat:  100 000 - 300 000
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

112 m²/112 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus
Bruksareal andre bygg:  15 m²

Enebolig:  Vindfang, 2 Gang, Bad, Soverom, 2 Stuer,
TV-stue, 2 Kjøkken, Spisestue, Bod

Markedsverdi

Kr 3 500 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Uthus

Byggeår Kommentar
I昀氀g. Rekvirent1915

Bygget har gjennomgående lav standard. 
Standard

Vedlikehold
Bygget er gammelt og bærer preg av manglende vedlikehold og 
oppgraderinger. 

Beny琀琀es 琀椀l boder
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Uthus oppført med treverksvegger 琀椀l anta琀琀 fast grunn eller stabile masser. Saltak i trekonstruksjoner, tekket med takstein.
Uthuset er ikke videre vurdert/inspisert eller 琀椀lstandsvurdert.

Uthuset fremstår med skjevheter, slitasje, elde, e琀琀erslep av vedlikehold m.m. Oppussing/rehabiliteringer må påregnes hele
bygget.

Uthus blir større utsa琀琀 for fukt m.m. innvendig, det er derfor påregnelig med større slitasje på garasjer, boder osv. en på boliger.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Grinderstubben 12 ,2170 FENSTAD
135 m² 1952 3 sov

1 04-06-2023 3 690 000 3 750 000 3 750 000 27 778

Myrstubben 19 ,2170 FENSTAD
122 m² 1984 3 sov

2 13-10-2024 3 290 000 3 200 000 3 200 000 26 230

Orresvingen 4 ,2170 FENSTAD
153 m² 1980 3 sov

3 27-02-2022 3 590 000 3 900 000 3 900 000 25 490

Kaiesle琀琀a 13 ,2170 FENSTAD
236 m² 1951 3 sov

4 19-04-2023 4 890 000 4 700 000 4 700 000 19 915

Duelia 4 ,2170 FENSTAD
191 m² 1984 3 sov

5 15-01-2024 3 590 000 3 590 000 3 590 000 18 796

Måltrostvegen 28 ,2170 FENSTAD
231 m² 1982 3 sov

6 18-02-2024 3 950 000 3 850 000 3 850 000 16 667

Grinderstubben 2 ,2170 FENSTAD
262 m² 1972 4 sov

7 15-08-2023 4 300 000 4 200 000 4 200 000 16 031

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 500 000

3 500 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 950 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
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